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Badortsföreningen är starkt engagerad i det detaljplanerarbete för Skummeslövsstrands centrum, som pågår inom Laholms Kommun.  
Det finns nyheter och händelser som vi med glädje förmedlar. 

 

Detaljplanerna för Skummeslövsstrands centrum 

Skummeslövsstrands Badortsförening har medverkat i Laholms Kommuns arbete med att ta fram förslag till Tät-
ortsåtgärder i Skummeslövsstrand. Detta arbete har delats upp i två plansteg: 

 Ett för Ängen och tomterna vid Matrosvägen och  

 Ett för den s.k. Kolonitomten och centrum vid Svens livs. 

Då det gäller åtgärderna på Kolonitomten har Badortsföreningen konsekvent arbetat för en återgång till de idéer 
som presenterades under Badortsföreningens 80-års jubileum. Vi har under hösten 2014 klargjort denna uppfatt-
ning via våra Nyhetsbrev och på vår hemsida, genom utställning vid Sockerbagaren, under ”En paus i julstöket” 
och vid det politikermöte vi genomförde i mitten av december.  Vi har givetvis lämnat våra synpunkter till Miljö- 
och Byggnadsnämnden i Laholms Kommun. 

Badortsföreningen har spontant fått positiv återkoppling för dessa åtgärder. 

 

Det detaljplaneförslag som omfattar Ängen är antaget av Laholms Kommun och sedan överklagat. Mark och Miljö-

domstolen har nyligen avslagit överklagandet av planen för Ängen och bytestomterna på Matrosvägen. Eventuellt 

prövningstillstånd i Mark- och Miljööverdomstolen bedöms vara avslutat innan sommaren.  

Badortsföreningen ser detta med stor tillfredsställelse eftersom vi har ställt oss bakom detaljplaneförslaget för 
”Ängen”. Ett antal av våra synpunkter är tillgodosedda i detsamma och som arrendator av Ängen är vi i högsta 
grad såväl involverade som beroende av den fastställda detaljplanen. 

Badortsföreningen finner med glädje att beslutsläget innebär att: 

 Vi kan teckna planerat upplåtelseavtal med Laholms Kommun när markförvärvet av ”Ängen” är klart och 
därmed långsiktigt säkra våra återkommande aktiviteter och evenemang  

 Laholms Kommuns arbete med planerad lekplats på Ängen kan påbörjas och bli en tillgång i sommar. 
 

 

Följ den fortsatta utvecklingen i Skummeslövsstrand i kommande Nyhetsbrev och på vår hemsida!   
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Visst ser det härligt ut! 

Är det så här vår lekplats på 

Ängen kommer att se ut? 

Vid sidan av självskrivna 

gungor och karuseller. 


